
Uchwała Nr 5/46/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 stycznia 2021 roku 
 
w sprawie umorzenia wierzytelności przysługującej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu po zlikwidowanej 
Kolumnie Transportu Sanitarnego w Olsztynie od dłużnika Zbigniewa Łuczak. 
 
 
 Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 3) i ust.2 oraz § 5 ust. 1 pkt 1) i ust.2 uchwały Nr XIX/348/20 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu oraz 
organów lub osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o 
charakterze cywilnoprawnym przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom 
organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie 
stanowić pomoc publiczną (Dz. U Woj. Warm.Maz.2020 r. poz.4215) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Umarza się wierzytelność przysługującą Województwu Warmińsko-Mazurskiemu jako następcy prawnemu Kolumny 
Transportu Sanitarnego w Olsztynie od dłużnika Zbigniewa Łuczak na podstawie tytułu wykonawczego o sygn. akt. V 
GC 64/12 w kwocie 201 002,28 zł, w tym: 

1) należność główna:  146 757,87 zł 
2) odsetki naliczone na dzień 31.12.2020 r.- 54 244,41 zł  

wraz kosztami sądowymi oraz kosztami egzekucyjnymi powstałymi w związku z dochodzeniem wierzytelności  od 
dłużnika w postępowaniu egzekucyjnym prowadzonym przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym  
w Bartoszycach pod sygn. Km 311/13 i dalszymi odsetkami ustawowymi do dnia umorzenia.  

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

             Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  
               Gustaw Marek Brzezin 
 


